
I

MSAOTfA ČfeL0: WUožoIpíl

KUPNÍ SMLOUVA
(uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany:

JKV Opava s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 12018
Rolnická 663/101, 747 05 Opava 5 
IČ: 496 06 182, DIČ: CZ 49606182 
Bankovní spojení: KB a.s. Opava, č.ú. 44104821/0100 

Zastoupená: Ondřejem Kolarczykem, jednatelem společnosti

(dále jen „prodávající")

a
Město Mohelnice
U Brány 916/2. 789 85 Mohelnice 
IČ: 00303038
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Mohelnice, 
č.ú. 27-1905690389/0800
Zastoupené: Ing. Pavlem Kubou, starostou města 

(dále jen „kupující")

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží - vánoční 
světelnou dekoraci 3D LED ANDĚL s píšťalou teplý bílý/bílý, 3,00 x l,70m a převést 
na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu.

2. Dodané zboží je specifikované v příloze této smlouvy a označené jako „POTVRZENÍ 
PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY".

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající a kupující se dohodli, že:
a) kupní cena zboží je ve výši 94 029,97 Kč včetně DPH
b) ke dni dodání zboží je prodávající oprávněn vystavit fakturu s dobou splatnosti 30 
dní od data vystavení.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 06.11.2020.
2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až po úplném zaplacení celkové 

kupní ceny.



owo
ML

Schvtkmo dne:
-t-

2.

IV.
Odpovědnost za vady

^^á/apo"ocipo v i dá kupujícímu za vady zboží po dobu záruční lhůty, která činí dva 

roky od převzetí zboží. Záruční doba světelných zdrojů je určena jejich životností. 
V případě zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn vady reklamovat. 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé cizím zaviněním (neodbornou manipulací, 
nešetrným zacházením, vandalstvím atp.).

V.
Smluvní pokuty

1. Při nedodržení doby plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové 
kupní ceny za každý den prodlení.

2. V případě, že kupující nezaplatí fakturu ve sjednaném termínu, uhradí prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% celkové kupní ceny za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta musí být druhé straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 
doručeno.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména 
občanským zákoníkem.

3. Prodávající bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně 
metadat této smlouvy. Kupující se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních 
stran. Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků této smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Mohelnice na svém jednání 21.09.2020 
usnesením č. 1298/57/RM/2020.

Jfc ď Up3V3 s.r.o.
(ÍTFfl rtolnick,i S63/1P1. 747 05 Opava 5 

' ') I 82 
®

prodávající

o/ C7- L)


